

RD2	Servizio di raccolta differenziata degli imballaggi in plastica con conferimento presso impianto di filiera.						OTTOBRE			
	Risorse e tipo di raccolta	PORTA A PORTA Giovedì	A domicilio imball. in plastica - Grandi Utenze, Commerciali. 2 volte settimana per 6 ore Martedì - Giovedì	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo	2019			
1	Mezzi									
	n°3 autocompattatori 12 mc per zone 5-6-7 e per supporto altre zone	90		90	€ 16,18	€ 1.456,20				
	Autocompattatore 12 mc Centro		60	60	€ 16,18	€ 970,80				
	Costipatore da 5 mc Piana 2 gg/settimana - Martedì - Giovedì		60	60	€ 5,91	€ 354,60				
	Autocarro bivasca da 5 mc.	270		270	€ 8,60	€ 2.322,00				
	Autocarro con pianale			0	€ 6,60	€ -				
	Autocarro trasp. scarrabile munito di lift e ragno.				€ 29,02	€ -				
Sommano						€ 5.103,60				
2	Attrezzature									
	Scarrabile da 27 mc con chiusura			1	€ 106,71	€ 106,71	P. Corolla			
	Scarrabile da 24 mc				€ 98,50	€ -				
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -	P. Corolla			
	Sacchetto per porta a porta	Sacchetto Giallo - Altezza non inferiore a cm 55-60, apertura max non inferiore a cm 45.		52.000	€ 0,02	€ 1.040,00	Solo costo sacch.			
	Nolo contenitore carrellato da 240 lt.		300	300	€ 1,71	€ 513,00				
Nolo cassonetti per R.D. 1100 lt		10	10	€ 7,95	€ 79,50					
Sommano						€ 1.739,21				
3	Personale									
	Cat. 6A - Coordinatori					€ -				
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -				
	Cat. 3A	90	60	150	€ 27,28	€ 4.092,00				
	Cat. 3B	270	60	330	€ 26,17	€ 8.636,10				
Cat. 2A carichini per compat. e per vasca	360	120	480	€ 25,96	€ 12.460,80					
Sommano						€ 25.188,90				
Totale						€ 32.031,71				
Trasporto frazione entro 30 Km solo andata		km a/r 60	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Ottobre				
Autocarro con scarrabile lift o ragno			2,5	5	€ 46,48	€ 116,20	Peso potenziale in tn.	Prezzo €trnxKm		
Autista Cat. 5A			2,5		€ 31,20	€ 78,00	60	0,82		
					€ 194,20	€ 2.952,00				
Spese generali					15%				€ 29,13	
					€ 223,33				Compreso trasporto cassa Parco Corolla	
Utile d'Impresa					10%				€ 22,33	
Costo trasporto n°1 scarrabile 5 tonnellate									€ 245,66	
Costo unitario €trnxKm						€ 0,82				

RD2	Servizio di raccolta differenziata degli imballaggi in plastica con conferimento presso impianto di filiera.						NOVEMBRE
	Risorse e tipo di raccolta	PORTA A PORTA Giovedì	A domicilio imball. in plastica - Grandi Utenze, Commerciali. 2 volte settimana per 6 ore Martedì - Giovedì	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo	2019
1	Mezzi						
	n°3 autocompattatori 12 mc per zone 5-6-7 e per supporto altre zone	72		72	€ 16,18	€ 1.164,96	
	Autocompattatore 12 mc Centro		48	48	€ 16,18	€ 776,64	
	Costipatore da 5 mc Piana 2 gg/settimana - Martedì - Giovedì		48	48	€ 5,91	€ 283,68	
	Autocarro bivasca da 5 mc.	216		216	€ 8,60	€ 1.857,60	
	Autocarro con pianale			0	€ 6,60	€ -	
	Autocarro trasp. scarrabile munito di lift e				€ 29,02	€ -	
				Sommano	€ 4.082,88		
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc con chiusura			1	€ 106,71	€ 106,71	P. Corolla
	Scarrabile da 24 mc				€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -	P. Corolla
	Sacchetto per porta a porta	Sacchetto Giallo - Altezza non inferiore a cm 55-60, apertura max non inferiore a cm 45.		52.000	€ 0,02	€ 1.040,00	Solo costo sacch.
	Nolo contenitore carrellato da 240 lt.		300	300	€ 1,71	€ 513,00	
	Nolo cassonetti per R.D. 1100 lt		10	10	€ 7,95	€ 79,50	
				Sommano	€ 1.739,21		
3	Personale						
	Cat. 6A - Coordinatori					€ -	
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -	
	Cat. 3A	72	48	120	€ 27,28	€ 3.273,60	
	Cat. 3B	216	48	264	€ 26,17	€ 6.908,88	
	Cat. 2A carichini per compat. e per vasca	288	96	384	€ 25,96	€ 9.968,64	
				Sommano	€ 20.151,12		
				Totale	€ 25.973,21		

Trasporto frazione entro 30 Km solo andata	km a/r 60	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Novembre	
Autocarro con scarrabile lift o ragno		2,5	5	€ 46,48	€ 116,20	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		2,5		€ 31,20	€ 78,00	60
					€ 194,20	0,82
			Spese generali	15%	€ 29,13	€ 2.952,00
					€ 223,33	Compreso trasporto cassa Parco Corolla
			Utile d'Impresa	10%	€ 22,33	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 5 tonnellate		€ 245,66	
			Costo unitario €xtnxKm		€ 0,82	

RD2	Servizio di raccolta differenziata degli imballaggi in plastica con conferimento presso impianto di filiera.						DICEMBRE
	Risorse e tipo di raccolta	PORTA A PORTA Giovedì	A domicilio imball. in plastica - Grandi Utenze, Commerciali. 2 volte settimana per 6 ore Martedì - Giovedì	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo	2019
1	Mezzi						
	n°3 autocompattatori 12 mc per zone 5-6-7 e per supporto altre zone	72		72	€ 16,18	€ 1.164,96	
	Autocompattatore 12 mc Centro		54	54	€ 16,18	€ 873,72	
	Costipatore da 5 mc Piana 2 gg/settimana - Martedì - Giovedì		54	54	€ 5,91	€ 319,14	
	Autocarro bivasca da 5 mc.	216		216	€ 8,60	€ 1.857,60	
	Autocarro con pianale			0	€ 6,60	€ -	
	Autocarro trasp. scarrabile munito di lift e				€ 29,02	€ -	
				Sommano	€ 4.215,42		
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc con chiusura			1	€ 106,71	€ 106,71	P. Corolla
	Scarrabile da 24 mc				€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -	P. Corolla
	Sacchetto per porta a porta	Sacchetto Giallo - Altezza non inferiore a cm 55-60, apertura max non inferiore a cm 45.		52.000	€ 0,02	€ 1.040,00	Solo costo sacch.
	Nolo contenitore carrellato da 240 lt.		300	300	€ 1,71	€ 513,00	
	Nolo cassonetti per R.D. 1100 lt		10	10	€ 7,95	€ 79,50	
				Sommano	€ 1.739,21		
3	Personale						
	Cat. 6A - Coordinatori					€ -	
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -	
	Cat. 3A	54	48	102	€ 27,28	€ 2.782,56	
	Cat. 3B	162	48	210	€ 26,17	€ 5.495,70	
	Cat. 2A carichini per compat. e per vasca	216	96	312	€ 25,96	€ 8.099,52	
	Maggiorazione Festivo giovedì 26 Dicembre						
	Cat. 3A	18	6	24	€ 40,92	€ 982,08	
Cat. 3B	54	6	60	€ 39,26	€ 2.355,60		
Cat. 2A carichini per compat. e per vasca	72	12	84	€ 38,94	€ 3.270,96		
				Sommano	€ 22.986,42		
				Totale	€ 28.941,05		
Trasporto frazione entro 30 Km solo andata	km a/r 60	tempo	Peso in tn	prezzo unit.		Trasporto frazione Dicembre	
Autocarro con scarrabile lift o ragno		2,5	5	€ 46,48	€ 116,20	Peso potenziale in tn.	Prezzo €tnxKm
Autista Cat. 5A		2,5		€ 31,20	€ 78,00	60	0,82
					€ 194,20	€ 2.952,00	
			Spese generali	15%	€ 29,13	Compreso trasporto cassa Parco Corolla	
					€ 223,33		
			Utile d'Impresa	10%	€ 22,33		
			Costo trasporto n°1 scarrabile 5 tonnellate		€ 245,66		
			Costo unitario €tnxKm		€ 0,82		